

الشيء من محبته من الضيف . ولكن هناك إجماع

على إبقاء سفير رضى بلده عزيزي - وأمه رؤساء البعثات العربية الذين هم في مصر
هذا ما قاله السيد الرئيس الدنماركي الجديد لعمدة آل لمريرد.

„רבים פוחדים מאלימות, אך יש הסכמה שעדיף ראש עיר ערבי“

אמר חסאן איטוויל, ראש העיר החדש של אל-בירה, אחד משלושה ראשי ערים שמונו אתמול ביו"ש

אישים פרורדניים



• חסאן איטוויל

גיברטיסט צפון קרולינה בארה"ב. מי 1958 הוא משמש כרופא ממשלתי בתברון ומי 1966 ועד היום שימש כמנהל לשכת הבריאות בעיר.

עיתוי מקרי

ראש המינהל האזרחי ביו"ש, תאל סנה, היה אתמול מרצה. מאד נכנס לתפקידו היה עניין מינוי רא



• חליל מוסא חליל

מתכוון לשרת את האוכלוסיה בעיר ולפתור בעיות. אז אולי אצליה. אם בכל זאת יוצאו אותי או אהפוך לשי-הדי (קרוש), הוא אומר ספק בהומור ספק ברצינות.

ההפתעה הגדולה ביותר היתה בחברון. המועמד הכמעט יודאי היה מחמד ראשד אל-ג'עברי, בנו של השייח הישיש שעמד בראשות העיר תברון במשך עשרות שנים. רק לפני שבועיים הודיע כי החליט להסיר את

בשבת סוכמו כל הפרטים ולאחר שנברק הרקע שלהם ושל חברי המועצה שמונו איתם הוצאו המינוי ים לפועל.

לעומת הגורמים הפרורדניים נמנעו אישים אחרים בשטחים להביע דעה חיובית על צעד זה. ראש העיר היה המורה של חברון, מצטטפא נתי, המוחה עם תומכי אש"ף בשטח חים הזהיר כי אם המועצות הממונות ינסו לעסוק בפוליטיקה בניגוד לרעיהן התושבים, ריגן להיכשל. גם גוש אמונים הביע התנגדות נמרצת מה מינוים.

ריחוק מפוליטיקה

אתמול, לאחר המינוי, מיהר לני-עול את שערי העיריה ולפרוש לברי-תו. שם, בין קרובי משפחה, הרגיש בטוח יותר. ראש העיריה הטרי הדי-גיש כי המינוי נעשה ביחזמת ממשלת ירדן. החלטתי לשמור מרחק מפוליטיקה ומסוס כך אני חושב שאין לי סיבה לראגה. מטבע הרבי רים תושבי העיר מעדיפים שראש עיריה מקומי יספל בעיניניהם ולכן אם לא נכנס לעניינים לא לנו, אני מאמין שנוכל לעשות הרבה לטובת העיר, אומר חליל מוסא חליל.

באל-בירה היתה אתמול בערב התמונה שונה. נפתח בניין העיריה ניצבו עדיין שני חיילי צה"ל שהופק דו לשמור על קצין הממשל הישראלי ששימש בתפקיד ראש העיריה. בלשכה תפס כבר חסאן איטוויל, הד קו בחבורה, את כסא ראש העיריה.

הפתעה בחברון

ליד 1915, לא נחשב מעולם לאי-האזנות הרגילות בירדן עד שני

מאת אבינועם בריינסף

שלושה אישים פרורדניים מרמאללה, אל-בירה וחברון, מונו אתמול בצעד מפתיע ע"י המינהל האזרחי לראשי עירויות, במקום קציני הממשל ששימרו את המקום זה, מאז הרתתם של ה"תקדי" ות הנבחרים, שהודתו. ישיבת. יחד עם מינוי ראשי הערים, שנערך שנה כבל הנראה בתאום עם ירדן ועל פי דרישתה, מונו ראשי מועד צות המקורבים לבעלי התפקידים החדשים.

מינוי השלושה יצא לפועל לאחר שבמשך שנתיים נכשלו מאמצי המינהל האזרחי למנות אישים מקר מיים מן השורה הראשונה לתפקידים אלה. מועמדים רבים שניהלו מ"מ עם ירדן וישראל וניסו לגבש תמיכה בקרב התושבים בעריהם, הסירו כנס פו של דבר את מועמדותם מחשש הגורמים פראשפיים יתנכלו להם בני משפחותיהם.

בברכת רבת עמו

בימים האחרונים החליטו שלושה אישים - חליל מוסא חליל מרמאל-לה, חסאן איטוויל מאל-בירה וד"ר עבד אל-מג'יד איזיר מחברון - לה גיש את מועמדותם למרות האוימים. לאחר שקיבלו את ברכת רבת עמו, סוכם כמ"מ אינטנסיבי שנערך במ שך השבת כי השלושה יתמנו ברומי נית.

הם הודיעו כי לא יעסקו בפולי-טיקה והתחייבו להתרכו בעניינים המוניציפאליים בלבד. אתמול בנוקר מסר להם ראש המינהל האזרחי ביו"ש, תאל אפרים סנה, את כתבי המינוי והם נכנסו ללשכותיהם כשי קט וללא נוכחות עתונאים.